12 דעתו של השופט אגרנט באותו משפט היתה דעת מיעוט אם כי התוצאה הסופית היתה ברוב דעות )כי השופט זילברג קבע שהנאשם פעל מתוך פרנויה(, כדעתו:
“)ג( הננו קובעים שהמערער אינו בר-עונשין מחמת היותו סובל ממחלת נפש בשעת מעשה; )ד( הננו מצווים שהמערער יאושפז ‘בבית-חולים’ כמשמעותו בחוק לטיפול

בחולי נפש, תשט”ו-1955”.
13 השוו: עדי פרוש, “אי-שפיות, היעדר שליטה, וסעיף 34ח של חוק העונשין )תיקון מס’ 39( )חלק מקדמי וחלק כללי(, תשנ”ד-1994”, עיוני משפט כא )1998( 139.

14 לעניין זה ראו למשל: ע”פ 5266/05 בוריס זלנצקי נ’ מדינת ישראל )פורסם במאגרי מידע משפטיים(.
15 ע”פ 46/54 היועץ המשפטי לממשלת ישראל נ’ ברוך סגל, פ”ד ט)1( 393.

16 ע”ש )מחוזי חיפה( 711/03 היועץ המשפטי לממשלה נ’ שגיב חוטה )פורסם במאגרי מידע משפטיים(.

המשך מעמ’ 7

העברת ההחלטה של הוועדה
הפסיכיאטרית לאשור בית המשפט לא תשנה דבר, למעט
עיכוב השחרור לתקופה קצרה של חודשים ספורים, כי השופט
איננו מומחה למחלות הנפש ולהערכת מסוכנות. הוא משוכנע
שאף ועדה פסיכיאטרית לא תשחרר חולה מסוכן לציבור. הוא
גם בוטח ביועץ המשפטי לממשלה, המודע לנעשה בוועדה
הודות לחובתה לדווח לו על החלטתה, שיערער )מכח סעיף
29)א( לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ”א – 1991( לבית המשפט
המחוזי על החלטת שחרור שנפלה בה, לדעתו, טעות. לכן,
נכונה, אולי, מבחינת הסדר הפורמלי, הצעת החוק שהיא
איננה, עם כל הכבוד למציעים, ראוייה עניינית. היא הופכת את
בית המשפט לחותמת כשרות (”חותמת גומי”( להליך שאיננו
בשליטתו ואין ביכולתו )אם אין ערעור( לבקרו.